SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG BÌNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN MINH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-BV

Minh Hóa, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Công ty cổ phần dịch vụ quốc tế Đoàn Dũng

Bệnh viện đa khoa huyện Minh Hóa đang có nhu cầu Chỉnh sửa phần mềm

để liên thông dữ liệu đầu ra phục vụ việc quản lý, giám định, thanh toán chi phí

khám bệnh, chữa bệnh và giải quyết các chế độ liên quan theo Quyết định 130/QĐ-

BYT ngày 18/01/2023 của Bộ Y tế. Nay, thông báo đến Quý công ty gửi báo giá

với nội dung như sau:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Minh Hóa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đoàn Lý

Mạnh Hùng. Điện thoại: 0946545599

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận báo giá qua đường bưu điện, địa chỉ: Phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh

viện đa khoa huyện Minh Hóa, Tổ dân phố 7, Thị trấn Quy Đạt, huyện Minh

Hóa,

tỉnh Quảng Bình.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 22 tháng 5 năm 2024 đến trước

17h 00’ ngày 24 tháng 5 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày, kể từ ngày 25 tháng 5 năm

2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục yêu cầu báo giá:

TT Danh mục  Mô tả dịch vụ ĐVT
Số

lượng

1 Chỉnh sửa  - Chỉnh sửa giao diện phần mềm cho các giao Lần 01

TT Danh mục  Mô tả dịch vụ ĐVT
Số

lượng

giao diện

phần mềm

để liên

thông dữ

liệu đầu ra

phục vụ

việc quản

lý, giám

định, thanh

toám chi

phí khám

bệnh, chữa

bệnh và

giải quyết

các chế độ

liên quan

diện bệnh án hiện tại trên phần mềm. Cụ thể bao

gồm: bệnh án Bỏng, bệnh án Da liễu, bệnh án

Điều dưỡng và phục hồi chức năng, bệnh án Mắt

(bán phần trước), bệnh án Mắt (chấn thương),

bệnh án Mắt (đáy mắt), bệnh án Mắt (glocom),

bệnh án Mắt (lác, sụp mí), bệnh án Mắt (trẻ em),

bệnh án Ngoại khoa, bệnh án Ngoại trú Y học cổ

truyền, bệnh án Nhi khoa, bệnh án nội trú Nhi Y

học cổ truyền, bệnh án Phá thai, bệnh án Phục hồi

chức năng, bệnh án Phụ khoa, bệnh án Răng -

Hàm - Mặt, bệnh án Sản khoa, bệnh án Sơ sinh,

bệnh án Tai - Mũi - Họng, bệnh án Tâm thần,

bệnh án Tay chân miệng, bệnh án Truyền nhiễm,

bệnh án Ung bướu

 - Chỉnh sửa giao diện phần mềm cho giao diện

tiếp nhận, giao diện khám chữa bệnh, giao diện

cấp cứu trên phần mềm

 - Chỉnh sửa giao diện tại các mục khai báo danh

mục để sử dụng trong phần mềm

2

Chỉnh sửa

phần mềm

để trích

chuyển dữ

liệu phần

mềm Hoan

Châu

eHospital

tới Cổng

giám định

BHXH Việt

 - Chỉnh sửa phần mềm để đảm bảo trích chuyển

dữ liệu theo đúng quy chuẩn đã được Bảo hiểm

xã hội Việt Nam quy định.

 -Cập nhật, sửa đổi các thay đổi theo các văn bản

của Bộ Y tế, Bảo hiểm xã hội Việt Nam liên quan

đến việc trích chuyển dữ liệu phục vụ quản lý,

giám định, thanh toán chi phí khám bệnh, chữa

bệnh trong vòng 12 tháng kể từ ngày ký kết biên

bản nghiệm thu hoàn thành và bàn giao đưa vào

sử dụng

Lần 01

TT Danh mục  Mô tả dịch vụ ĐVT
Số

lượng

Nam

3
Hỗ trợ kỹ

thuật

 - Hỗ trợ kỹ thuật trong vòng 12 tháng liên tục khi

có các yêu cầu chỉnh sửa, khắc phục các sự cố

liên quan đến việc trích chuyển dữ liệu phục vụ

quản lý, giám định, thanh toán chi phí khám

bệnh, chữa bệnh do việc chỉnh sửa phần mềm

(nếu có) Lần 01

 - Thời gian hỗ trợ: 24/24 giờ trong tất cả các

ngày. Bao gồm cả ngày nghỉ, ngày lễ

 - Hình thức hỗ trợ: Hỗ trợ thông qua điện thoại,

các dịch vụ nhắn tin như Zalo chat, Telegram...

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện đa khoa huyện Minh Hóa.

3. Thời gian thực hiện dự kiến: Quý II năm 2024.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Bệnh viện

thanh toán bằng chuyển khoản khi nhà thầu trúng thầu cung cấp đầy đủ số lượng

hàng hóa và đầy đủ các chứng từ: biên bản giao nhận hàng hóa, biên bản nghiệm

thu thanh lý hợp đồng.

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển...

bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

Trân trọng!

Nơi gửi:

- Như trên;

- Lưu VT, P.KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thanh Giáo

		2024-05-22T10:33:49+0700

		2024-05-22T11:17:15+0700

		2024-05-22T11:17:52+0700

		bvdkmh.syt@quangbinh.gov.vn
	2024-05-22T11:18:16+0700